Сфера деятельности: Розничный магазин, Интернет-магазин, Сервисный центр. (Можно написать несколько вариантов).

	Наименование компании

	Наименование юр. лица

	Фактический адрес

	Адрес сайта в сети интернет

	Адрес электронной почты

	Контактное лицо

	Несколько слов о вашей компании

В оптовый отдел магазина
ATV-PARTS (ИП «Безлепкин А.А»)
Заявление
  Просим Вас предоставить особые условия для сотрудничества и открыть дилерский доступ к сайту для выгрузки действительных остатков, просмотра актуальных цен на товары и для оформления заказа. Карточку предприятия и фотографии рабочей зоны прилагаем.
Таблица 1

[bookmark: _GoBack]01.07.2019